
UCHWAŁA NR XXIII/138/2017
RADY GMINY BĄDKOWO

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. 
Dz. U z 2017r., poz. 1875) Rada Gminy Bądkowo uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXII/129/2017 Rady Gminy Bądkowo z dnia 27 września 2017 roku w sprawie 
zasad udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów, (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 3945  z dnia 
16 października 2017r.).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bądkowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bądkowo

Dariusz Skierkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 grudnia 2017 r.

Poz. 5284


		2017-12-13T10:29:39+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




